

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Primaria comuna Seliste, raionul Nisporeni

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

Rotari Dmitrii reprezentanți ai ofertantului „ZEPTO”SR L

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: “ Renovarea si extinderea iluminatului stradal din comuna Seliste, raionul Nisporeni”

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA 244 990,00 (Doua sute patruzeci si patru mii noua sute nouazeci lei, 00 bani.) lei MD.

La care se adauga TVA - 48 998,00 (Patruzeci si opt mii noua sute nouazeci si opt lei, 00 bani.) lei MD

Total inclusiv TVA: 293 988,00 (Doua sute nouazeci si trei mii noua sute optzeci si opt lei, 00 bani .) lei MD.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (șaizeci) zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de: 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 08.09.2020.

(durata în litere și în cifre)

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

6. Alături de oferta de bază:
nu depunem ofertă alternativă.

7. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

8. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 15/09/2020

Rotari Dimitrii, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele.
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 % din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară în cuantum de 5 % și constituie 14 700,00 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 7 (sapte) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 7 zile calendaristice

Data 15/09/2020

Rotari Dmitrii, în calitate de Administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele
„ZEPTO” SRL

Primaria sat. Seliste r-nul.
Nisporeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Renovarea si extinderea iluminatului stradal din (PT- 136, PT- 137, PT-138, PT-422 comuna Seliste, raionul Nisporeni

Valoarea de deviz 293 988,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	08-01-082-1	Cleme in asortiment:	100 buc	9,05	1 224,854	11 084,931
2	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m	0,06	1 260,30	75,618
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,90	409,36	1 187,144
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	78,261	156,522
5	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	9,852	9,852
6	08-03-529-3	Contactoer de curent alternativ pe constructii, KMI	buc	1,00	142,872	142,872
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune nelinear, OPS	set	1,00	96,70	96,70
8	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, Taimer	buc	1,00	34,212	34,212
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	52,694	158,082
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	145,00	106,973	15 511,085

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED, P=50W,LED, COB, Flux Iluminos: 90-100 lm/W, CCT:WH(6000-7000K), Grad de protective: IP66,Material:Aluminiu	buc	145,00	72,202	10 469,29
12	08-02-369-2	Demontarea corp de iluminat instalat in afara cladirilor,	buc	45,00	72,202	3 249,09
13	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau	m	4 500,00	1,771	7 969,50
14		Clema PS-2-1	buc	85,00	12,50	1 062,50
15		Corp de iluminat LED-50W	buc	145,00	237,50	34 437,50
16		Consola KP-4	buc	145,00	66,67	9 667,15
17		Bara DIN	buc	1,00	13,75	13,75
18		Bara PE, N	buc	2,00	13,33	26,66
19		Cablu VVG 2*1.5	m	290,00	4,79	1 389,10
20		Furtun metalic d.21	m	6,00	7,08	42,48
21		Constructia metalica p/u dulap	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			96 934,038
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			9 878,15
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			964,867
		<i>Cheltueli de regie</i>	15,4 %			6 761,045
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 145,381
		<i>Total</i>				115 683,481
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				115 683,481 43 902,888
		2. Lucrari de constructie				
22	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	8,50	2 064,722	17 550,137
23	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	30,00	202,588	6 077,64

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm				
24	RpEJ07B	Constructia metalic pentru panou, gata confectionati : metalici, intre 3 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	1,00	1 083,036	1 083,036
25		Cablu SIP-5 2*25	m	8 500,00	7,80	66 300,00
26		Suport CA-1500	buc	180,00	26,67	4 800,60
27		Clema PA-25	buc	180,00	12,50	2 250,00
28		Suport CS-1500	buc	185,00	12,50	2 312,50
29		Clema RA-25	buc	185,00	13,33	2 466,05
30		Clema KZ-1	buc	290,00	12,50	3 625,00
31		Clema FIDOS 1.5-10/16-95	buc	80,00	12,50	1 000,00
32		Clema KZ-2	buc	85,00	22,50	1 912,50
33		Curea CSB	buc	650,00	0,25	162,50
34		Clama A200	buc	870,00	2,00	1 740,00
35		Banda F-2007	m	870,00	6,83	5 942,10
		<i>Total</i>	Lei			117 222,063
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			4 494,013
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			1 865,818
		<i>Cheltueli de regie</i>	2 %			2 471,637
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 260,535
		<i>Total</i>				127 314,066
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				127 314,066 19 973,392
		3. Utilaj				
36		Dulap BZUM DDE-1 -25	buc	1,00	795,83	795,83
37		Dulap IIQMI-03	buc	1,00	287,50	287,50
38		Contor electronic monofazat	buc	1,00	333,33	333,33
39		Automat VA-47-1p-C25	buc	1,00	15,58	15,58

1	2	3	4	5	6	7
40		Automat VA-47-1p-B16	buc	2,00	15,50	31,00
41		Ограничитель имп.перенапр. ОПС1-С -1p	buc	1,00	83,33	83,33
42		Contactator KMI-22510	buc	1,00	113,33	113,33
43		Taimer electronic	buc	1,00	312,79	312,79
		<i>Total</i>	Lei			1 972,69
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			19,727
		<i>Total</i>				1 992,417
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 992,417

		Total	Lei		244 990,00
		TVA	20 %		48 998,00
		Total deviz: Inclusiv salariu	293 988,00		

Intocmit

"ZEPTO" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria sat. Seliste r-nul.
Nisporeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Renovarea si extinderea iluminatului stradal din (PT- 136, PT- 137, PT-138, PT-
422 comuna Seliste, raionul Nisporeni**

Valoarea de deviz 293 988,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 974,832	25,30	49 963,25
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	326,30	25,30	8 255,39
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	126,00	25,30	3 187,80
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	123,00	20,08	2 469,84
Total manopera						63 876,29

Materiale:

1.	000123111	Clema RA-25	buc	185,00	13,33	2 466,05
2.	00012312	Clema PS-2-1	buc	85,00	12,50	1 062,50
3.	00012313	Corp de iluminat LED-50W	buc	145,00	237,50	34 437,50
4.	00012314	Consola KP-4	buc	145,00	66,67	9 667,15
5.	00012315	Bara DIN	buc	1,00	13,75	13,75
6.	00012316	Bara PE, N	buc	2,00	13,33	26,66
7.	0001231612	Clema KZ-1	buc	290,00	12,50	3 625,00
8.	0001231614	Clema FIDOS 1.5-10/16-95	buc	80,00	12,50	1 000,00
9.	0001231616	Clema KZ-2	buc	85,00	22,50	1 912,50
10.	0001231617	Curea CSB	buc	650,00	0,25	162,50
11.	0001231619	Clama A200	buc	870,00	2,00	1 740,00
12.	0001231699	Banda F-2007	buc	870,00	6,83	5 942,10
13.	00012317	Constructia metalica p/u dulap	buc	1,00	150,00	150,00
14.	00012318	Suport CA-1500	buc	180,00	26,67	4 800,60
15.	00012319	Clema PA-25	buc	365,00	12,50	4 562,50
16.	00021242	Cablu VVG 2*1.5	m	290,00	4,79	1 389,10
17.	00021243	Furtun metalic d.21	m	6,00	7,08	42,48
18.	00021244	Cablu SIP-5 2*25	m	8 500,00	7,80	66 300,00
19.	0004411	Dulap BZUM DDE-1 -25	buc	1,00	795,83	795,83
20.	0004412	Dulap ШМП-03	buc	1,00	287,50	287,50
21.	0004413	Contor electronic monofazat	buc	1,00	333,33	333,33
22.	0004414	Automat VA-47-1p-C25	buc	1,00	15,58	15,58
23.	0004415	Automat VA-47-1p-B16	buc	2,00	15,50	31,00
24.	0004416	Ограничитель имп.перенапр. ОПС1-С - 1p	buc	1,00	83,33	83,33
25.	0004417	Contactoer KMI-22510	buc	1,00	113,33	113,33
26.	0004418	Taimer electronic	buc	1,00	312,79	312,79
27.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0001	15 000,00	1,50

28.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0873	1 500,00	130,95
29.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0023	1 500,00	3,45
30.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0303	1 500,00	45,45
31.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0002	22 000,00	4,40
32.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,543	22,00	11,946
33.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	50,00	0,50
34.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	15,793	15,00	236,895
35.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,188	1,00	6,188
36.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,056	30,00	1,68
37.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,188	0,30	1,856
38.	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	2,28	50,00	114,00
39.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,045	75,00	3,375
40.	1019852	Vopsea	kg	79,935	5,00	399,675
41.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,60	1,00	0,60
42.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	3,00	0,00
43.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
44.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
45.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	50,00	0,00
46.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
47.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,83	0,00
48.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
49.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	200,00	36,00
50.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	200,00	40,00
51.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30	833,33	249,999
52.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,012	1 500,00	18,00
53.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	1,50	150,00
54.	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	300,00	303,00
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	8,00	0,672
56.	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	2,00	3,00
57.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,60	1,25	0,75
58.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,40	0,50	12,20
59.	5009070	Racordari	10 buc	0,06	5,00	0,30
60.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,30	1,35	7,155
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0241	75,00	1,808
62.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,90	25,00	47,50
63.	5009368	Cleme in asortiment	buc	923,10	0,10	92,31
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0919	12,00	1,103
65.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	8,00	0,248
66.	5009619	Ate de cusut	kg	0,007	50,00	0,35
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0278	100,00	2,78
68.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	18,482	1,15	21,254
69.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,095	1 500,00	142,50

70.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,45	25,00	36,25
71.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,066	62,50	4,125
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,002	50,00	100,10
Total materiale de construcții						143 506,94

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,1537	75,00	686,527
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,70	5,00	43,50
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	82,96	5,00	414,80
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,70	5,00	43,50
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	101,575	5,00	507,875
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	207,485	10,00	2 074,85
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	352,45	10,00	3 524,50
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,7435	5,00	23,718
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	5,00	2,20
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	5,00	2,20
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	5,00	0,60
12.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	24,00	5,00	120,00
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,24	5,00	1,20
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2664	5,00	1,332
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	75,00	16,875
16.	3410520005701	Autoturn	h-ut	30,00	10,00	300,00
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	6,97	75,00	522,75
18.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	5,00	1,45
19.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,1537	50,00	457,685
Total utilaje de construcții						8 745,58

Total	Lei	244 990,00
TVA	20 %	48 998,00

Total deviz:

293 988,00

Intocmit

"ZEPTO" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Seliste r-nul. Nisporeni

Investitor Primaria sat. Seliste r-nul.
Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electromontaj				
1	08-01-082-1	Cleme in asortiment:	100 buc			1 224,854
	1	Muncitor	h-om	47,00	25,30	1 189,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	1 500,00	4,51
	1019852	Vopsea	kg	0,80	5,00	4,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,00	0,10	10,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,04	1,15	2,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,19	5,00	0,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		<i>Total</i>	Lei			11 084,931
2	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			1 260,30
	1	Muncitor	h-om	34,70	25,30	877,92
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	15 000,00	25,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	1 500,00	5,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	1 500,00	77,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	22,00	23,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	0,30	6,53
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	1,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	2,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	1,25	12,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,00	1,35	6,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	75,00	16,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	5,00	89,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	5,00	22,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
		<i>Total</i>	Lei			75,618
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			409,36
	1	Muncitor	h-om	12,40	25,30	313,72
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1 500,00	0,05
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	1,19
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	22 000,00	1,52
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	75,00	0,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	12,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	75,00	29,25

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
		Total	Lei			1 187,144
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			78,261
	1	Muncitor	h-om	2,37	25,30	59,96
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	22,00	2,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	5,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
		Total	Lei			156,522
5	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			9,852
	1	Muncitor	h-om	0,34	25,30	8,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	15 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
		Total	Lei			9,852
6	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, KMI	buc			142,872
	1	Muncitor	h-om	3,96	25,30	100,19
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	22,00	1,54
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,007	50,00	0,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,526	15,00	7,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	0,30	0,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,027	75,00	2,03
	1019852	Vopsea	kg	0,047	5,00	0,24
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	1 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,35	1,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,00	0,24
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	8,00	0,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	62,50	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,066	50,00	3,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,008	75,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	5,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	5,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,008	50,00	0,40
		Total	Lei			142,872
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune nelinier, OPS	set			96,70
	1	Muncitor	h-om	3,00	25,30	75,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	15,00	5,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,35	1,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
		Total	Lei			96,70

1	2	3	4	5	6	7
8	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, Taimer	buc			34,212
	1	Muncitor	h-om	1,13	25,30	28,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04	15,00	0,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	1,15	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
		Total	Lei			34,212
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			52,694
	1	Muncitor	h-om	1,56	25,30	39,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	22,00	1,54
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	15,00	0,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	0,30	0,37
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	5,00	0,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	1 500,00	1,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,35	1,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	62,50	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	50,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
		Total	Lei			158,082
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			106,973
	1	Muncitor	h-om	3,41	25,30	86,27
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	1 500,00	0,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	15,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,50	5,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	10,00	13,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			15 511,085
11	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED, P=50W,LED, COB, Flux Iluminos: 90-100 lm/W, CCT:WH(6000-7000K), Grad de protective: IP66,Material:Aluminiu	buc			72,202
	1	Muncitor	h-om	2,34	25,30	59,20
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,012	50,00	0,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	25,00	0,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	1 500,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	10,00	8,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		Total	Lei			10 469,29

1	2	3	4	5	6	7
12	08-02-369-2	Demontarea corp de iluminat instalat in afara cladirilor,	buc			72,202
	1	Muncitor	h-om	2,34	25,30	59,20
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,012	50,00	0,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	25,00	0,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	1 500,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	50,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	75,00	1,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,84	10,00	8,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			3 249,09
13	RpEB13C	Demontarea conductorilor de aluminiu sau	m			1,771
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,07	25,30	1,77
		<i>Total</i>	Lei			7 969,50
14		Clema PS-2-1	buc			12,50
	00012312	Clema PS-2-1	buc	1,00	12,50	12,50
		<i>Total</i>	Lei			1 062,50
15		Corp de iluminat LED-50W	buc			237,50
	00012313	Corp de iluminat LED-50W	buc	1,00	237,50	237,50
		<i>Total</i>	Lei			34 437,50
16		Consola KP-4	buc			66,67
	00012314	Consola KP-4	buc	1,00	66,67	66,67
		<i>Total</i>	Lei			9 667,15
17		Bara DIN	buc			13,75
	00012315	Bara DIN	buc	1,00	13,75	13,75
		<i>Total</i>	Lei			13,75
18		Bara PE, N	buc			13,33
	00012316	Bara PE, N	buc	1,00	13,33	13,33
		<i>Total</i>	Lei			26,66
19		Cablu VVG 2*1.5	m			4,79
	00021242	Cablu VVG 2*1.5	m	1,00	4,79	4,79
		<i>Total</i>	Lei			1 389,10
20		Furtun metalic d.21	m			7,08
	00021243	Furtun metalic d.21	m	1,00	7,08	7,08
		<i>Total</i>	Lei			42,48
21		Constructia metalica p/u dulap	buc			150,00
	00012317	Constructia metalica p/u dulap	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
		2. Lucrari de constructie				
22	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			2 064,722
	1	Muncitor	h-om	65,24	25,30	1 650,57
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,00	50,00	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,00	6,83	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,00	2,00	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,00	3,00	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	75,00	61,50
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	5,00	48,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	5,00	59,75

1	2	3	4	5	6	7
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	10,00	244,10
		Total	Lei			17 550,137
23	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			202,588
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	25,30	106,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	20,08	82,33
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	10,00	10,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	5,00	4,00
		Total	Lei			6 077,64
24	RpEJ07B	Constructia metalic pentru panou, gata confectionati : metalici, intre 3 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			1 083,036
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,30	25,30	285,89
	2811106302048	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare	buc	1,01	300,00	303,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,00	1,50	150,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,20	200,00	40,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,18	200,00	36,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,084	8,00	0,67
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,30	833,33	250,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	5,00	0,60
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,225	75,00	16,88
		Total	Lei			1 083,036
25		Cablu SIP-5 2*25	m			7,80
	00021244	Cablu SIP-5 2*25	m	1,00	7,80	7,80
		Total	Lei			66 300,00
26		Suport CA-1500	buc			26,67
	00012318	Suport CA-1500	buc	1,00	26,67	26,67
		Total	Lei			4 800,60
27		Clema PA-25	buc			12,50
	00012319	Clema PA-25	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			2 250,00
28		Suport CS-1500	buc			12,50
	00012319	Clema PA-25	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			2 312,50
29		Clema RA-25	buc			13,33
	000123111	Clema RA-25	buc	1,00	13,33	13,33
		Total	Lei			2 466,05
30		Clema KZ-1	buc			12,50
	0001231612	Clema KZ-1	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			3 625,00
31		Clema FIDOS 1.5-10/16-95	buc			12,50
	0001231614	Clema FIDOS 1.5-10/16-95	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			1 000,00
32		Clema KZ-2	buc			22,50
	0001231616	Clema KZ-2	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			1 912,50
33		Curea CSB	buc			0,25
	0001231617	Curea CSB	buc	1,00	0,25	0,25
		Total	Lei			162,50
34		Clama A200	buc			2,00
	0001231619	Clama A200	buc	1,00	2,00	2,00
		Total	Lei			1 740,00
35		Banda F-2007	m			6,83
	0001231699	Banda F-2007	buc	1,00	6,83	6,83
		Total	Lei			5 942,10
		3. Utilaj				
36		Dulap BZUM DDE-1 -25	buc			795,83

1	2	3	4	5	6	7
	0004411	Dulap BZUM DDE-1 -25	buc	1,00	795,83	795,83
		<i>Total</i>	Lei			795,83
37		Dulap ЩМП-03	buc			287,50
	0004412	Dulap ЩМП-03	buc	1,00	287,50	287,50
		<i>Total</i>	Lei			287,50
38		Contor electronic monofazat	buc			333,33
	0004413	Contor electronic monofazat	buc	1,00	333,33	333,33
		<i>Total</i>	Lei			333,33
39		Automat VA-47-1p-C25	buc			15,58
	0004414	Automat VA-47-1p-C25	buc	1,00	15,58	15,58
		<i>Total</i>	Lei			15,58
40		Automat VA-47-1p-B16	buc			15,50
	0004415	Automat VA-47-1p-B16	buc	1,00	15,50	15,50
		<i>Total</i>	Lei			31,00
41		Ограничитель имп.перенапр. ОПС1-С -1р	buc			83,33
	0004416	Ограничитель имп.перенапр. ОПС1-С -1р	buc	1,00	83,33	83,33
		<i>Total</i>	Lei			83,33
42		Contactator KMI-22510	buc			113,33
	0004417	Contactator KMI-22510	buc	1,00	113,33	113,33
		<i>Total</i>	Lei			113,33
43		Taimer electronic	buc			312,79
	0004418	Taimer electronic	buc	1,00	312,79	312,79
		<i>Total</i>	Lei			312,79

APROBAT:

Intocmit
"ZEPTO" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

ZEPTO SRL

Tel: 069527409

NR. 2/14 din 14.09.2020

Catre: Primaria sat. Selestest r-nul. Nisporeni

Justificare

Referitor la procedura Cererea ofertei de preturi cu publicare nr. ocde-b3wdp1-MD-1597668210571 din 18.08.2020 privind, " Renovarea si extinderea iluminatului stradal din comuna Seliste, raionul Nisporeni ".

Documentele ce justifica pretul scazut:

Preturile la material utilizate pentru indeplinirea lucrarilor au fost luate conform datelor din contabilitatea companiei si a magazinelor si companiilor specializate in domeniu la care prezentam un cont de plata special pentru compania ZEPTO SRL la care anexam contul de plata.

Referitor la calculul cheltuielilor de transport, regie si beneficiu de deviz au fost calculate conform „Reguli de determinare a valorii obiectivelor de constructii “(NCM L.01.01-2012) si a datelor din raportul financiar. Calculul de salarizare s-a efectuat conform scrisorii informative-normativa „Cu privire la determinare valorii obiectivelor de constructii incepind cu 1 mai 2018”-inregistrata sub nr. 10/1-0086 din 15 iunie 2018, si conform datelor din contabilitate.

Mostrele au fost expediate la primarie.

Data: 14.09.2020

Administrator : Chisca Ion

Furnizor **CEGOLTAR SRL**

Adresa mun.Chisinau, str.Nuferilor 25
 Tel. 273782, fax 273582
 Cont de decontare MD33EN000002224315430895 la B.C.'ENERGBANK'S.A. Sucursala 'Centru' Chisinau
 Cod BIC ENEGMD22895

FACTURA nr. 0000341786

СЧЕТ-ФАКТУРА

din 14.09.2020

Valabila 3 zile

Codul fiscal 1003600017268

Codul TVA 0303765

www.cegoltar.md

Platitor, adresa ZEPTO SRL , adresa mun. Chişinău str. Grădina Botanica 14/3, of. 307

Cont de decontare MD28ML00000002251103462 BC'Moldindconbank'S.A. Sucursala nr.15 Chisinau BIC : MOLDMD2X303

№ n/n	Denumirea	Un. mas.	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	01706 CLEMA de SUSTINERE Unghi RA-25(седло)/ P. TY 80-11-03	buc	185	13,33	2 466,67	493,33	2 960,00
2	02103 ЗАЖИМ ПЛАЩЕЧНЫЙ PS 2-1(CLEMA)	buc	85	19,17	1 629,17	325,83	1 955,00
3	05445 Corp de iluminat stradal LED 50W 6500K BULB	buc	145	237,50	34 437,50	6 887,50	41 325,00
4	03997 КРОНШТЕЙН КРСТ (КР -4) D48 под ленту	buc	145	66,67	9 666,67	1 933,33	11 600,00
5	03243 BARA DIN, perforata 35mm, L - 1M KEAZ 234376	buc	1	13,75	13,75	2,75	16,50
6	03355 BD UN128-06AL Bara de distr.cu sup.univ.12x8- 6gauri, albastra	buc	1	12,50	12,50	2,50	15,00
7	13566 BD UN128-06VE Bara de distr.cu sup.univ.12x8- 6gauri, verde	buc	1	13,33	13,33	2,67	16,00
8	01457 Clema de conexiune FIDOS 1.5-10/16-95(PS95-10/TY 3801596	buc	290	12,50	3 625,00	725,00	4 350,00
9	01109 Clema de conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150. TY 3804350	buc	80	22,50	1 800,00	360,00	2 160,00
10	01455 Curea de Stringere FKV 180/9 1710189	buc	650	1,75	1 137,50	227,50	1 365,00
11	01454 Clama p-u banda A-20 /TY/ 4710320	buc	870	2,00	1 740,00	348,00	2 088,00
12	01442 BANDA de MONTARE F-20.07 (30m)	m	870	6,83	5 945,00	1 189,00	7 134,00
13	01103 Suport AI CA-1500 /TY/ 3810013	buc	180	26,67	4 800,00	960,00	5 760,00
14	08932 Clama de Ancora RA-25, 4*16-25 /TY/ 3811625	buc	365	12,50	4 562,50	912,50	5 475,00
15	14866 Cablu Electric ВВГнг LS - 2*1,5	m	290	4,79	1 389,58	277,92	1 667,50
16	05195 МЕТАЛЛУРКАВ ПВХ покрыв МПГ 21 (50m)	m	6	7,08	42,50	8,50	51,00
17	13952 Cablu Electric СИП-5 2x25	m	8 500	7,80	66 300,00	13 260,00	79 560,00
18	01304 BZUM DDE 1 tip 1 (25A)	buc	1	795,83	795,83	159,17	955,00
19	03054 LADA Metalica 300*250*155 IP54 (ЦМП-02) RU	buc	1	287,50	287,50	57,50	345,00
20	13681 CONTOR ELECTRONIC MONOFAZ NIK 2100 230V 5-60A	buc	1	333,33	333,33	66,67	400,00
21	02528 АВТ. ВЫКЛ. ВА47-29M 1P 25A 4,5кА х-ка С ИЭК	buc	1	15,58	15,58	3,12	18,70
22	02512 АВТ. ВЫКЛ. ВА47-29M 1P 16A 4,5кА х-ка В ИЭК	buc	2	15,50	31,00	6,20	37,20
23	02499 ОГР-ль ИМП. ПЕРЕНАПР. ОПС1-С 1P In=20кА Un=400В Im=40кА	buc	1	83,33	83,33	16,67	100,00
24	02360 КОНТАКТОР КМИ-22510 25A 230В/АС3 1НО ИЭК	buc	1	113,33	113,33	22,67	136,00
25	10356 Таймер электронный на DIN-рейку NTR-E-D01-GR 61559	buc	1	300,00	300,00	60,00	360,00
						TOTAL spre plata	169 849,90
						inclusiv TVA:	28 308,33

Total spre plata: Una sută șazeci și nouă mii opt sute patruzeci și nouă lei 90 bani

Inclusiv TVA: Douăzeci și opt mii trei sute opt lei 33 bani

- NOTA: 1. Eliberarea marfurilor se efectueaza in baza delegatiei ori stampilei companiei.
 2. Livrarea marfii se efectueaza in lipsa datoriilor expirate si dupa intrarea mijloacelor banesti in contul curent al Furnizorului.
 3. Cablul taiat nu poate fi returnat !!! / Отрезанный кабель возврату не подлежит !!!

Manager DODU IGOR VALERIU

